
 

Elenchi semestrali dei soggetti nominati nelle commissioni di concorso e di gara d’appalto e degli incarichi di collaborazione, 

compresi quelli a titolo gratuito, non pubblicati ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 33/2013 
 

II semestre 2017 
 

Provvedimento di 

conferimento 

Tipologia 

dell’incarico 

Oggetto dell'incarico Nominativo Tipologia Anno di 

riferimento 

Compenso 

spettante 

DD 481 DEL 22/09/2017 Commissione 

di gara 

Procedura aperta per l'affidamento del servizio di 

assistenza per l'autonomia e la comunicazione 

personale degli alunni disabili, in ambito 

scolastico ed extra-scolastico, periodo 

1/01/2018-31/08/2020 

ASCHERO 

ANNA  

Esperto 

esterno 

2017 € 1.000,00 

DD 481 DEL 22/09/2017 Commissione 

di gara 

Procedura aperta per l'affidamento del servizio di 

assistenza per l'autonomia e la comunicazione 

personale degli alunni disabili, in ambito 

scolastico ed extra-scolastico, periodo 

1/01/2018-31/08/2020 

GIACCARDI 

ANTONELLA 

Esperto 

esterno 

2017 € 1.000,00 

DD 481 DEL 22/09/2017 Commissione 

di gara 

Procedura aperta per l'affidamento del servizio di 

assistenza per l'autonomia e la comunicazione 

personale degli alunni disabili, in ambito 

scolastico ed extra-scolastico, periodo 

1/01/2018-31/08/2020 

RINALDI 

GIORGIO 

Esperto 

esterno 

2017 € 1.000,00 

DD 465 del 15/09/2017 Commissione 

di gara 

Affidamento del servizio di brokeraggio 

assicurativo – triennio 2017/2020 

FRENI 

FABRIZIO 

Esperto 

esterno 

2017  

DD 465 del 15/09/2017 Commissione 

di gara 

Affidamento del servizio di brokeraggio 

assicurativo – triennio 2017/2020 

GOLA 

GERMANO 

Esperto 

interno 

2017 gratuito 



Provvedimento di 

conferimento 

Tipologia 

dell’incarico 

Oggetto dell'incarico Nominativo Tipologia Anno di 

riferimento 

Compenso 

spettante 

DD 465 del 15/09/2017 Commissione 

di gara 

Affidamento del servizio di brokeraggio 

assicurativo – triennio 2017/2020 

MAZZA 

MARIA LUISA 

Esperto 

interno 

2017 gratuito 

DD 449 del 01/09/2017 Commissione 

di gara 

Procedura negoziata per l'affidamento in 

concessione dei servizi di gestione del 

complesso polivalente sito in Sant’Anna 

Avagnina, via delle Robinie n. 10 

CANDELA 

ANDREA 

Esperto 

esterno 

2017 gratuito 

DD 449 del 01/09/2017 Commissione 

di gara 

Procedura negoziata per l'affidamento in 

concessione dei servizi di gestione del 

complesso polivalente sito in Sant’Anna 

Avagnina, via delle Robinie n. 10 

GRISERI 

RAFFAELLA 

Esperto 

interno 

2017 gratuito 

DD 449 del 01/09/2017 Commissione 

di gara 

Procedura negoziata per l'affidamento in 

concessione dei servizi di gestione del 

complesso polivalente sito in Sant’Anna 

Avagnina, via delle Robinie n. 10 

MORA 

GABRIELLA 

Esperto 

interno 

2017 gratuito 

Provvedimento sindacale 

n. 35 del 22/07/2017 

Incarico di 

collaborazione 

Individuazione capo di gabinetto del sindaco 

presso l'ufficio di staff del sindaco ex art. 90 

D.L.lgs. 267/2000 - artt 14 e 182 del 

regolamento sull'ordinamento degli uffici 

 e dei servizi. 

CAMPORA 

GABRIELE 

Esperto 

interno 

2017/2018 gratuito 

DD 364 DEL 14/07/2017 Commissione 

di concorso 

Selezione pubblica per la copertura di due posti 

di istruttore amministrativo (cat. C del C.C.N.L. 

31/03/1999) a tempo pieno e indeterminato 

presso il Dipartimento Gestione del territorio, 

Tecnico e Lavori pubblici e presso il 

Dipartimento Segreteria generale. 

MAZZA 

MARIA LUISA 

Esperto 

interno 

2017 gratuito 

DD 364 DEL 14/07/2017 Commissione 

di concorso 

Selezione pubblica per la copertura di due posti 

di istruttore amministrativo (cat. C del C.C.N.L. 

31/03/1999) a tempo pieno e indeterminato 

presso il Dipartimento Gestione del territorio, 

Tecnico e Lavori pubblici e presso il 

Dipartimento Segreteria generale. 

MEINERI 

GIANFRANCO 

Esperto 

interno 

2017 gratuito 



Provvedimento di 

conferimento 

Tipologia 

dell’incarico 

Oggetto dell'incarico Nominativo Tipologia Anno di 

riferimento 

Compenso 

spettante 

DD 363 del 13/07/2017 Commissione 

di concorso 

Selezione di concorso per educatore Asilo nido BIGA IVAN Esperto 

esterno 

2017 € 400,00 

DD 363 del 13/07/2017 Commissione 

di concorso 

Selezione di concorso per educatore Asilo nido ATTANASIO 

LIVIO 

Esperto 

interno 

2017 gratuito 

DD 363 del 13/07/2017 Commissione 

di concorso 

Selezione di concorso per educatore Asilo nido GALLO 

BARBARA 

Esperto 

interno 

2017 gratuito 

 


